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PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO NOTA DE
ESTADO DO PARANA EMPENHO
Rua Cel. Batista, n® 335 - Fone: (043) 3911-3000 - Fax {43) 3911-3030
CHPJ: 76.966.860/0001-46 - Cen: 86.400-000 12 VIA
kamero do Empenho Recurso Tipo do Empenho Categotia de Empenho
007448/2022 00000 Anulacao Adto-Viagens

Orgéu 13 SECRETARIA.M DE COM.IND.TUR.E SERVICOS
Unidade 10 Gabinete do Secretario (A)
Dotagdo 04,122.0026.2.122.3390.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO%{CDma N0637

Desdobramerto 3390399600 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PJ - PAG |Corts 03094
Forte de Recursos 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Credor 09690 LEANDRO DE AZEVEDO LIMA
Enderecd Rua Prof Rodrigo 359 Parque Bela Vista

CNPJJCPF 993.853.259-49 Fone Cidade Jacarezinho
Lictagao Namero Solictagio Coritrato Emisséo YVencimerto
Dispensa por Limite 13/10/22 12/08/22
; Yalor Orgado Saldo Anterior Yalor do Empenho Saldo Atual
315.699,07 64, 745,56 16,00 64.821.,.56
tem | Quart.  |Especificagéo Yalor Unitério “alor Total
01 1 Devolucao parcial de adiantamento
de viagem. 76,00 76,00

Local da Ertrega

VALOR LiQuIDO 76.00
r

L Servicos Foram Prestados Autorizo o empenho dal(s) despesa(s)

Declaramos gque 05[] Materiais Foram Ertregues y acima discriminada(a).
[ ObraExecutada Data ', Data it

Acham-se Conforme, Aceito e Recehidos
assinatura :
nome . Ordenador da Despesa Contadlor
Data __ /1 { il

RECIBO

Declaro(amos) para o3 devidos fins, gque recebi(emos) a import&ncia de ( setenta e seils realg*x k% & kkkkkkkkkkkkk
S ok ok % ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ko ok ok ok ok ok ok 3 ok ok o o % ok o o % o o ) @ Pela guial doulamos) plena e irrevegdvel guitacao.

Data ! i Representada peloCheque n® & ordem do hanco
Credor Data ! !




17/10/2022 07:52 Banco do Brasil

g i Extrato de Conta Corrente
Govenng |

Agéncia 100-7
Conta corrente 7000-9 MUNICIPIO DE JACAREZINHO

(G334170743050941011
17/10/2022 07:52:30

Data13/10/2022  Valor R$ 76,00 C
Importe referente a TED-Crédito em Conta, 104 0391
99385325949 LEANDRO DE AZE, documento 245.637.215, lote
14175, langado a crédito em sua conta corrente, na data
acima.

Remessa recebida do banco 104 - CEF, enviada por
LEANDRO DE AZEVEDO LIMA, CPF 993.853.259-49.

(Setenta e seis reais)

* Este aviso de langamento nao é vélido como comprovante

da operagdio e demonstra apenas que houve um

langamento em conta corrente.

Documenta emitido por: PAULO ROGERIO AMANCIO em 17/10/2022 07:52:30

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2F consultas~2F009-0.bb
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Comprovante de transferéncia
eletronica disponivel

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas

Conta origem:
Tipo de TED:
Banco:

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:
Finalidade:
Data de debito:

Identificagdo da
transferéncia:

Historico:

Data [ Hora da
operacao:

pelo cliente.
0391]001| 00026665-0
TED para terceiros
001 - BCO DO BRASIL S.A. - 000000000
01 - Conta Corrente
100 / 7000-9
JURIDICA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO
76.966.860/0001-46
76,00
11,00
10 - Crédito em Conta

13/10/2022

13/10/2022 - 16:13:35

Codigo da operagao: 00166354
Chave de seguranca: 2F31XHQPSXYVERNV

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA
DESTINO E DE 60 MINUTOS.

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transacgdes no item "Minhas
Transagdes", opgao "Consultas - Comprovantes".

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.



Oficio n° 013

Jacarezinho, 16 de setembro de 2022.

Ao Departamento de Tesouraria

Secretaria Municipal de financas

Municipio de Jacarezinho - PR

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS - REGIME DE ADIANTAMENTO
Senhor Tesoureiro, nos termos do Artigo 27 da Lei Municipal n® 2277/2010, de 14

de junho de 2010, apresenta-se a Vossa Senhoria o adiantamento recebido através do
Oficio requisitério n® 21/2022 de 12/09/2022, e nota de empenho 7448 /2022.

Servidor: LEANDRO DE AZEVEDO LIMA

DATA

N° NT FISCAL

DESPESAS DOCUMENTADAS VALOR
13/09/2022 97986 CONSORCIO ESTAC. CRYSTAL PLAZA | 24,00
SHOPPING
TOTAL R$ 24,00

Valor recebido R$ 100,00 (DESPESAS ESTACIONAMENTO E PEDAGIO)
VEIC. GOL PLACA VOLSK BBW 7681

Despesas realizadas, conforme comprovantes. R$ 24,00

Saldo ndo utilizado, devolvido valor R$ 76,00

. / — - ‘
/ _ethrgpontével gebrariantamento)

CPF 993 853 259-49

Secretario Municipal de Com

‘ndustria, Tunsmo e Servigos




PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO NOTA DE
ESTADO DO PARANA EMPENHO
Rua Cel. Batista, n® 335 - Fone: (043) 391 1-3000 - Fax (43) 3911-3030
CNP.J: 76.966.860/0001-46 - Cen: 86.400-000 1* VIA
Numero do Empenho Recurso Tipo do Empenho Categoria de Empenho
007448/2022 00000 Ordinario Adto-Viagens

Orgo 13 SECRETARIA.M DE COM.IND.TUR.E SERVICOS

Unidede 10 Gabinete do Secretario (A)

Dotagéo 04.122.0026.2.122.3390.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO‘LC‘WE N0R3T
Desdobramento 3390399600 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PJ - PAG [Corta 03094
Forte de Recursos 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Credor (09690 LEANDRO DE AZEVEDO LIMA
Enderegd Rua Prof Rodrigo 359 Parque Bela Vista

CNPJICPF 993.853.259-49 Fone Cidade Jacarezinho
Lictagao Mumero Solictagéo Cortrato Emisséo Vencimerto
Dispensa por Limite 12/09/22 12 /08402
Valor Orgado Saldo Anterior Yalor do Empenho Saldo Atual
356.199,01 154, 920,24 100,00 154 .820,.24
ttem | Quant. | Especificagéio Walor Unitério Yalor Total
01 1 Adiantamento de viagem a
Curitiba-PR para custear despesas
com servicos e posterior acerto. 100,00 100,00

Local da Entrega s
VALOR LIQUIDD

100,00
[ servigos Foram Prestados Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
Declaramos que 08 [] Materiais Foram Entregues acima discriminada(a).
[0 ObraExecutada . 5 g s / ;
Acham-ge Conforme, Aceito e Recebidos
NS
/
assinatura : s B )
nome . Ofdenador da Despesa Cortaclor
cargo i
Deta (|7 eandro de Azevedo Lima

keEiBo 993 85325949
Secretario Municipal de Com

Declara(amos) para os devidos fing, gue recebi(emos) @ imaﬁgfﬁgeﬁ-um e Besw drkkkkhkkdhkkkrhhkhhxhhdkhhk
***********************************;*****)epelaqualduufamns)plenaeirreveclével quitacao.

Data J ! Represertada pelo Chegue n® a ordetn do banco,
Credar Data A




MUNICIPIO DE JACAREZINHO

Estado do Parana
Rua Cel. Batista, 335 — Centro — Fone/Fax: (43) 3911-3022 - CEP: 86.400-000

CNPJ: 76.966.860/0001-46

N 12/2022

Jacarezinho, 12 de setembro de 2022,

A
Secretario de Financas

Jacarezinho - PR

Assunto: REQUISICAO DE ADIANTAMENTO

Senhor Secretario,

Nos termos do Artigo 6” da Lei Municipal n.2277/2010, de 14/06/2010, requisito a Vossa
Senhoria o adiantamento abaixo para o custeio de despesas nao subordinadas ao processo
normal de compras, conforme abaixo:

Dispositivo legal: Lei n® 2277 /2010;

Espécie da despesa (Artigo 5%): R$ 100,00 (PEDAGIO E ESTACIONAMENTO)
VEIC. GOL PLACA BBW 7681

Nome Completo: LEANDRO DE AZEVEDO LIMA

Cargo:_SEC. COMERCIO INDUSTRIA

Dotag¢do orcamentaria:

Justificativa: Reunido COMPAGAS, INVEST PARANA ¢ Empresarios.

DATA: IDA =13/09/2022 - VOLTA =15/09/2022.
CURITIBA- PR

Nesses termos, pede deferimento.

Aristides §. Steia N.

. Diretor Departamenic
e Azevedo Lima Controle Interno 18

tSelree (Y vier renegpiie -

rj(., . /1 ol de F"l)::m(;as Leand 993 853 259_49

rapretario Mumcip CPF ‘ de Com

~PF 166.235.029-20 Secremno i om
Industna, Tunsmo € Senig



12/09/2022 16:21

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DVv)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

100-7
7000-9 MUNICIPIO DE JACAREZINHO

33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
1649 CAJURU-CURITIBA-PR

770013259

993.853.259-49

LEANDRO DE AZEVEDQ LIMA
CREDITO EM CONTA

91.207

100,00

0

12/09/2022

1F613B1DC3CES55B0

Assinada por

J1069116 PAULO ROGERIO AMANCIO
JEG90851 SIDNE| GUARENGHI

Transag@o efetuada com sucesso.

12/09/2022 16:14:19
12/09/2022 16:21:39

Transagao efetuada com sucesso por: JE690851 SIDNEI GUARENGHI.

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.61 #/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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CONSORCIO ESTAC. CRYSTAL PLAZA SHOPPING

RUA COMENDADCR ARAUJO, 731

CURTTIBA PR TEL %833-3000

CNPJ-BJ.54B.555fDDG1~6T
RECIBO No. 0000097986

CONTROLE No. (0D0N9TYBE

CARTAD Mo 0000002520

WEN

Estacao Automatica de paganento 22

Serie ADOZ22

CNPJ: 76.965.860f0001~46

Horario de Pagamento. . ... -+ (13/09/2022) 16:34
Horario de Entrada.......oee 113/09/2022) 12:36
Maquina de Entrada......oooesreemmrtt 001
Tabela 1

Feriodo T 51men i o e B h 416
Catda BEB. . ou s om e p e {13/09/2022) 16:92
TaP B, o5 o cmmmnntle 48 5 52 VAR R 24,00
B TOTAL 2 v = foiat —— Ré 2400
TOTAL L oy o e X o M B R 24,00

I i ) L
Valor pago no cartau‘ergdwﬁo:......Rﬁ— 24,00

o ‘,s @
CONSORC] & ESKACTONBYE
CNPJ/CRE: 315546, 555/ B001-67

RUA COMENDADIR BRAUAD 5731
CUREEIER, 7

ELO

CIELT™ S

L0 CREDTTO 5

*x*#&xm**rmeSBS
1 VIA-CLIENTE AUT=605651
DiC=742%88 13/09/22 16:40 ONL-C
VENDA A CREDITO
VALOR: R% 24,00

PG3E3A4300 EC: 0000341398 REF : 0000792388

AGRADECEMOS A PREFERENCIA



